
Id: XSXQG-CLQPN-JIWXI-OZPRJ-KDRMQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 71/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tj. 
Dz.U. z 2010r. Nr 72 poz. 467) 

Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypspolitej 
w składzie 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaszowicach 

1) Patrycja Żydek 

2) Kamila Cieślok 

3) Dominika Gwoźdź 

4) Anna Szawerna 

5) Jerzy Białek 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gaszowicach 

1) Jarosław Kolarczyk 

2) Aleksandra Skupień 

3) Damian Szawerna 

4) Iwona Nowak 

5) Wioleta Żuchowicz 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Gaszowicach 

1) Magdalena Brzezinka 

2) Sebastian Skupień 

3) Ewa Konsek 

4) Czesław Załęga 

5) Henryka Bielaczek 

4 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gaszowicach 

1) Alina Wojaczek 

2) Joanna Granieczny 

3) Anna Skrzypiec 

4) Małgorzata Kotarska 

5) Magdalena Kokot 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


